АГЕНТСКИЙ    ДОГОВОР
по рекламированию и реализации электронных товаров через Интернет
город Москва                                                                                     "___"  ________ 2013 года
Индивидуальный предприниматель ____________________________________________, действующий(ая) по упрощенной системе налогообложения ОГРНИП  _______________ Свидетельство  серия ___ № ___________ выдано ___________ г. ____________________

____________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Принципал ", с одной стороны, и
Индивидуальный предприниматель Морозова Татьяна Анатольевна, действующая по упрощенной системе налогообложения ОГРНИП  308774625200243 Свидетельство  серия 77 № 011510460 выдано 08.09.2008 г. Межрайонной ИФНС России № 46 по г. Москве, именуемая в дальнейшем "Агент-Продавец", с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем.

1. Предмет договора

Принципал передаёт Агенту-Продавцу свои электронные произведения для их рекламирования на рекламных площадках Агента-Продавца и для их реализации через интернет-магазин Агента-Продавца.
2. Обязанности сторон

2.1. Принципал обязуется  передать Агенту-Продавцу через Интернет свои произведения в форме текстовых, аудио или видео файлов и авторские права на них для реализации в интернет-магазине Агента-Продавца на срок действия договора.

2.2. Агент-Продавец обязуется:

2.2.1.  рекламировать произведение и его автора на своих рекламных площадках согласно плану продвижения нового произведения http://samoozdorovlenie.ru/vlad.htm
2.2.2. реализовывать электронные товары Принципала через интернет-магазин по средним ценам за этот вид произведения, принятым в интернет-магазине http://tmorozova.ru/
2.2.3. информировать Принципала в автоматическом режиме о каждой проданной копии его произведения и её стоимости.
3. Порядок расчетов

3.1. Агент-Продавец после реализации электронных товаров через Интернет засчитывает 70% в счет оплаты своих рекламных услуг и агентского вознаграждения. Оставшуюся сумму в размере 30% агент переводит на банковский счет Принципала в качестве его авторского вознаграждения.
4.  Срок действия договора и дополнения к нему

4.1.  Настоящий договор вступает в силу с ____________ 2013 года и действует до _________ 2016 года.

4.2. После ______________ 2016 года договор автоматически продлевается на тот же срок, если ни одна из сторон не поднимет вопрос о его прекращении.
4.3. Любая из сторон может выйти из договора, поставив в известность другую сторону за один месяц до выхода из договора.
4.4. После поступления требования о прекращении договора, товар снимется с продажи и в течение 30 календарных дней производится окончательный взаиморасчет.
4.5. Договор может быть дополнен по согласованию обеих сторон.
5.  Иные условия

5.1. По всем вопросам, не нашедшим отражения в настоящем Договоре, но вытекающим прямо или косвенно из отношений сторон по нему, затрагивающих их имущественные интересы, стороны руководствуются законодательством РФ.

5.2. Все споры по настоящему Договору решаются сторонами путем переговоров. При недостижении согласованного решения спор передаются на рассмотрение в суд, согласно действующему законодательству РФ.

6. Адреса и банковские реквизиты сторон

Принципал:  Индивидуальный предприниматель __________________________________,
зарегистрирован по адресу: _____________________________________________________
Дата рождения _______________________________________________________________

ИНН ___________________  Банковские реквизиты: р/с _____________________________

в _________________________________________________________________________

к/с ________________________ в _________________________________________________

ИНН банка _____________________________БИК банка _____________________________

Телефон для связи _____________________ E-mail для связи _________________________
____________________________________________    /ИП ________________________/.

Агент-Продавец:
Индивидуальный предприниматель Морозова Татьяна Анатольевна, ИНН 772365183907
зарегистрирован по адресу: _____________________________________________________
Банковские реквизиты: Расчетный счет 40802810900250000175 в АКБ МОСОБЛБАНК ОАО, к/с 30101810900000000521 в ОПЕРУ Московского ГТУ Банка России

БИК 044525521, ИНН 7750005588.
Контактное лицо: Морозов Михаил

Телефон для связи:

E-mail для связи 7247679@gmail.com
______________________________________________   ИП Морозова Т.А.